证券代码: 600655 证券简称: 豫园股份 公告编号: 临 2022-079

债券代码: 155045 债券简称: 18 豫园 01

债券代码: 163038 债券简称: 19 豫园 01

债券代码: 163172 债券简称: 20 豫园 01

债券代码: 188429 债券简称: 21 豫园 01

债券代码: 185456 债券简称: 22 豫园 01

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 关于控股股东协议转让公司股份 完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次股份协议转让的基本情况

2022 年 9 月 29 日,上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司(以下简称"公司"、"豫园股份") 控股股东上海复星高科技(集团)有限公司(以下简称"复星高科技")的全资子公司上海复星产业投资有限公司(以下简称"复星产投")与浙江青展实业有限公司(以下简称"浙江青展")签署了《股份转让协议》,复星产投拟将其持有的 194,555,149 股公司无限售条件流通股以 6.422 元/股的价格转让给浙江青展,转让股份占公司总股本的 5.00%。详情请查阅公司于 2022 年 10 月 10 日、2022 年 10 月 11 日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司关于公司控股股东协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》(公告编号:临 2022-067)《上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司简式权益变动报告书(股份减少)》《上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司简式权益变动报告书(股份增加)》及《上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司简式权益变动报告书(股份增加)》及《上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司简式权益变动报告书(股份增加)》及《上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司简式权益变动报告书(股份增加)》及《上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司管式权益变动报告书(股份增加)》及《上海豫园旅游商城(集团)

更正公告》(公告编号: 临 2022-069)。

二、本次股份协议转让过户情况

- 1. 2022 年 10 月 28 日,中国证券登记结算有限责任公司出具《过户登记确认书》,复星产投与浙江青展协议转让股份事项已完成过户登记,转让股份性质为无限售流通股,过户日期为 2022 年 10 月 27 日。
- 2. 本次股份协议转让过户前后,复星高科技及其一致行动人、浙江青展持有公司股份情况如下:

	本次股份过户前		本次股份过户后	
	持股总数	持股比例	持股总数	持股比例
股东名称	(股)	(%)	(股)	(%)
复星高科技及其一				
致行动人	2, 604, 275, 793	66.93	2, 409, 720, 644	61.93
浙江青展	0	0	194, 555, 149	5

三、其他相关说明

- 1. 本次股份过户登记完成后,复星高科技及其一致行动人持有公司股份 2,409,720,644 股,占公司总股本的61.93%。
- 2. 本次股份协议转让符合《证券法》《上市公司收购管理办法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关法律法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。

特此公告。

上海豫园旅游商城(集团)股份有限公司 2022 年 10 月 29 日

报备文件:

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。